
 
 
 

Gamme Visuel Ingrédients DLC Gencod Code Article 

Sauté de porc BIO 
 

 *400 g 

 

Maigre de porc* 
12 

Jours 

30 
55 730 000 

711 
BS1 

Émincé de porc 
au paprika BIO 

 
*300 g 

 

Maigre de porc*, huile de tournesol*, sel, 
paprika*, échalotes*, poivre* 

12 
Jours 

30 
55 730 000 

070 
BE1 

Lardons fumés BIO 
 

*200 g 

 

Poitrine de porc*, sel,  
Court-bouillon : (épices*, condiments*, 
aromates*) 
Conservateur : sel nitrité. 
Allergène : moutarde* 
Fumage au bois de hêtre 

15 
Jours 

30 
55 730 000 

513 
BL1 

Dés d’épaule cuite 
BIO 

 
*150 g 

 

Épaule de porc*, sel. 
Saumure (dextrose*, sel, sucre*, LACTOSE*, 
antioxydant : ascorbate de sodium) 
Court-bouillon : (épices*, condiments*, 
aromates*) 
Conservateur : sel nitrité. 
Allergènes : moutarde*, lactose* 

15 
Jours 

30 
55 730 000 

315 
BD1 

BIO Boulettes 
Saveur Persillade 

 
*160 g 

 

Maigre de porc*, gras de porc*, mélange 
(sel, LACTOSE*, épices et aromates*, 
antioxydant : ascorbate de sodium), ail*, 
persil*, sel, huile de tournesol*. 
Allergène : Lactose.  

12 
Jours 

30 
55 730 001 

060 
BBP1 

BIO Boulettes 
Saveurs d’Orient 

 
*160 g 

 

Maigre de porc*, gras de porc*, mélange 
(sel, LACTOSE*, épices et aromates*, 
antioxydant : ascorbate de sodium), 
épices*, sel, huile de tournesol*. 
Allergène : Lactose.  

12 
Jours 

30 
55 730 001 

053 
BBO1 

Haché de porc BIO 
Palet 

 
*180 g 

  

12 
Jours 

30 
55 730 001 

084 
BP1 

*Produit issu de l’Agriculture Biologique 

  

Maigre de porc*, 
sel, poivre*.      


